

ESTADO DE RONDÔNIA PREFEITURA MUNICIPAL DE CEREJEIRAS			COTAÇÃO DE PREÇOS MERCADOLÓGICA		PROCESSO Nº /2024/SEMAGRI		DATA: ____/____/2024	
			DATA DA EMISSÃO Cerejeiras/RO, 17 de Abril de 2024.		LOCAL DE ENTREGA DA PROPOSTA PREFEITURA MUNICIPAL DE CEREJEIRAS			
Nome fantasia: <u>05.145.111.0001-00</u> Genéros Alimentícios LTDA Av. Integração Nacional, nº 1158 CEP 76.997-000 Cerejeiras - RO			Carimbo CNPJ 05.145.111.0001-00 Comércio de Panificação e Genéros Alimentícios LTDA Av. Integração Nacional, nº 1158 CEP 76.997-000 Cerejeiras - RO		Recomendações Solicitamos a V. Sª (s) o especial obséquio de nos fornecer cotação de preços para o material/serviço abaixo especificado, no prazo de 24 horas. Atenciosamente,			
Telefone/Fax: (.....)								
ITEM	Qtde	Unid.	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	VALORES EM RS		PRAZO PARA ENTREGA DO MATERIAL (DIAS)	
					V.UNIT	V.TOTAL		
COTAÇÃO DE PREÇOS								
AQUISIÇÃO DE COFFEE BREAK PARA ATENDER O EVENTO "II FÓRUM DO MEIO AMBIENTE", O QUAL SERÁ PROMOVIDO PELA SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE, COM PREVISÃO DE REALIZAÇÃO NAS DATA DE 05/06/2024, SENDO REALIZADO EM DOIS TURNOS PELA MANHÃ E TARDE.								
LOTE 01								
PERÍODO DA MANHÃ E TARDE – DIA 05/06/2023								
01	50	Unid.	Pães franceses com uma fatia de presunto e uma de queijo muçarela (entregar já cortado ao meio).		7,00	350,00		
02	500	Unid	Mini Pastel de carne.		0,60	300,00		
03	500	Unid	Mini Risoles de Frango.		0,60	300,00		
04	02	Litro	Leite integral.		10,00	20,00		
05	15	Litro	Suco Natural de polpa de maracujá, gelado.		15,00	225,00		
06	15	Litro	Suco Natural de polpa de Acerola, gelado.		15,00	225,00		
07	04	Unid	Refrigerante sabor guaraná, envasado em garrafas PET reciclável de 2 Litros, gelado.		10,00	40,00		

08	04	Unid	Refrigerante sabor laranja, envasado em garrafas PET reciclável de 2 Litros, gelado.		8,00	32,00	
09	04	Unid	Refrigerante sabor Cola, envasado em garrafas PET reciclável de 2 Litros, gelado.		8,00	32,00	
10	04	Unid	Refrigerante sabor Uva, envasado em garrafas PET reciclável de 2 Litros, gelado.		8,00	32,00	
11	20	Unid	Água Mineral sem gás - 500 ml.		3,00	60,00	

TOTAL GERAL 1.616,00

1. Propomo-nos fornecer o material/executar o serviço acima ao preço, prazo estipulado e de acordo com as normas estabelecidas abaixo.
2. Prazo de validade da Proposta:
3. Local de Entrega Cerejeiras - RO
4. **Para o pagamento a empresa devera apresentar as seguintes certidões: Fazenda Federal, FGTS, Municipal e Trabalhista.**
5. A fabricação do uniforme será mediante a realização das medidas individuais em cada servidor.

Localidade - Data

Assinatura do responsável

05.145.111.0001-00
Comércio de Panificação e
Generos Alimentícios LTDA
Av. Integração Nacional, nº 1158
CEP 76.997-000 Cerejeiras - RO



ESTADO DE RONDÔNIA PREFEITURA MUNICIPAL DE CEREJEIRAS			COTAÇÃO DE PREÇOS MERCADOLÓGICA		PROCESSO Nº /2024/SEMAGRI		DATA ____ / ____ 2024	
			DATA DA EMISSÃO Cerejeiras/RO, 30 de Abril de 2024.		LOCAL DE ENTREGA DA PROPOSTA PREFEITURA MUNICIPAL DE CEREJEIRAS			
Nome fantasia. _____ Telefone/Fax: (.....)			Carimbo CNPJ 24.110.332/0001-97 M.A. DE ALMEIDA LTDA RUA. JOAQUIM C. DOS SANTOS Nº 2311 CEP: 76997.000 B. MARANATA Cerejeiras - RO		Recomendações Solicitamos a V. Sª (s) o especial obséquio de nos fornecer cotação de preços para o material/serviço abaixo especificado, no prazo de 24 horas. Atenciosamente,			
ITEM	Qtde	Unid.	ESPECIFICAÇÃO		MARCA	VALORES EM R\$		PRAZO PARA ENTREGA DO MATERIAL (DIAS)
						V.UNIT	V.TOTAL	
COTAÇÃO DE PREÇOS								
AQUISIÇÃO DE COFFEE BREAK PARA ATENDER O EVENTO “II FÓRUM DO MEIO AMBIENTE”, O QUAL SERÁ PROMOVIDO PELA SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE, COM PREVISÃO DE REALIZAÇÃO NAS DATA DE 05/06/2024, SENDO REALIZADO EM DOIS TURNOS PELA MANHÃ E TARDE.								
LOTE 01								
PERÍODO DA MANHÃ E TARDE – DIA 05/06/2023								
01	50	Unid.	Pães franceses com uma fatia de presunto e uma de queijo muçarela (entregar já cortado ao meio).		Da região	10,00	500,00	
02	500	Unid	Mini Pastel de carne.		Da região	1,40	700,00	
03	500	Unid	Mini Risoles de Frango.		Da região	1,40	700,00	
04	02	Litro	Leite integral.		Da região	9,50	19,00	
05	15	Litro	Suco Natural de polpa de maracujá, gelado.		Da região	16,00	240,00	
06	15	Litro	Suco Natural de polpa de Acerola, gelado.		Da região	16,00	240,00	
07	04	Unid	Refrigerante sabor guaraná, envasado em garrafas PET reciclável de 2 Litros, gelado.		Ambev	14,90	59,60	



08	04	Unid	Refrigerante sabor laranja, envasado em garrafas PET reciclável de 2 Litros, gelado.	Ambev	14,50	59,60	
09	04	Unid	Refrigerante sabor Cola, envasado em garrafas PET reciclável de 2 Litros, gelado.	Ambev	14,90	58,00	
10	04	Unid	Refrigerante sabor Uva, envasado em garrafas PET reciclável de 2 Litros, gelado.	Ambev	14,50	59,60	
11	20	Unid	Água Mineral sem gás – 500 ml.	Puragua	2,90	58,00	

TOTAL GERAL 2.693,80

1. Propomo-nos fornecer o material/executar o serviço acima ao preço, prazo estipulado e de acordo com as normas estabelecidas abaixo.
2. Prazo de validade da Proposta:
3. Local de Entrega Cerejeiras – RO
4. **Para o pagamento a empresa devera apresentar as seguintes certidões: Fazenda Federal, FGTS, Municipal e Trabalhista.**
5. **A fabricação do uniforme será mediante a realização das medidas individuais em cada servidor.**

Localidade – Data

Cerejeiras/RO 09/05/2024



M. A. DE AMEIDA LTDA
CNPJ: 24.110.332/0001-97
Ercio de Almeida
Procurador da Empresa
RG: 291.629 SSP/RO
CPF: 224.045.542-04

24.110.332/0001-97

M .A. DE ALMEIDA LTDA
RUA. JOAQUIM C. DOS SANTOS Nº 2311
CEP: 76997.000
B. MARANATA Cerejeiras - RO



ESTADO DE RONDÔNIA PREFEITURA MUNICIPAL DE CEREJEIRAS			COTAÇÃO DE PREÇOS MERCADOLÓGICA		PROCESSO Nº /2024/SEMAGRI		DATA: ____/____/2024	
			DATA DA EMISSÃO Cerejeiras/RO, 17 de Abril de 2024.		LOCAL DE ENTREGA DA PROPOSTA PREFEITURA MUNICIPAL DE CEREJEIRAS			
Nome fantasia. <u>Keila Salgados</u> Keila salgados 993511082 Telefone/Fax: (.....)			Carimbo CNPJ 43.503.724/0001-60 NASCIMENTO & AGUIAR COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA AVENIDA - FLORIANOPOLIS 2062 CEP 76997-000 CEREJEIRAS - RO		Recomendações Solicitamos a V. Sª (s) o especial obséquio de nos fornecer cotação de preços para o material/serviço abaixo especificado, no prazo de 24 horas. Atenciosamente,			
ITEM	Qtde	Unid.	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	VALORES EM R\$		PRAZO PARA ENTREGA DO MATERIAL (DIAS)	
					V.UNIT	V.TOTAL		
COTAÇÃO DE PREÇOS								
AQUISIÇÃO DE COFFEE BREAK PARA ATENDER O EVENTO "II FÓRUM DO MEIO AMBIENTE", O QUAL SERÁ PROMOVIDO PELA SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE, COM PREVISÃO DE REALIZAÇÃO NAS DATA DE 05/06/2024, SENDO REALIZADO EM DOIS TURNOS PELA MANHÃ E TARDE.								
LOTE 01								
PERÍODO DA MANHÃ E TARDE – DIA 05/06/2023								
01	50	Unid.	Pães franceses com uma fatia de presunto e uma de queijo muçarela (entregar já cortado ao meio).	7.00	350.00			
02	500	Unid	Mini Pastel de carne.	0.70	350.00			
03	500	Unid	Mini Risoles de Frango.	0.70	350.00			
04	02	Litro	Leite integral.	7.00	14.00			
05	15	Litro	Suco Natural de polpa de maracujá, gelado.	10.00	150.00			
06	15	Litro	Suco Natural de polpa de Acerola, gelado.	10.00	150.00			
07	04	Unid	Refrigerante sabor guaraná, envasado em garrafas PET reciclável de 2 Litros, gelado.	9.00	36.00			

08	04	Unid	Refrigerante sabor laranja, envasado em garrafas PET reciclável de 2 Litros, gelado.	9.00	36.00		
09	04	Unid	Refrigerante sabor Cola, envasado em garrafas PET reciclável de 2 Litros, gelado.	9.00	36.00		
10	04	Unid	Refrigerante sabor Uva, envasado em garrafas PET reciclável de 2 Litros, gelado.	9.00	36.00		
11	20	Unid	Água Mineral sem gás - 500 ml.	4.00	80.00		

TOTAL GERAL

1588.00

1. Propomo-nos fornecer o material/executar o serviço acima ao preço, prazo estipulado e de acordo com as normas estabelecidas abaixo.
2. Prazo de validade da Proposta:
3. Local de Entrega Cerejeiras – RO
4. Para o pagamento a empresa devesa apresentar as seguintes certidões: Fazenda Federal, FGTS, Municipal e Trabalhista.
5. A fabricação do uniforme será mediante a realização das medidas individuais em cada servidor.

Localidade – Data

Cerejeiras

Keila Aparecida do Nascimento Aguiar

Assinatura do responsável





Relatório de Cotação: AQUISIÇÃO DE COFFEE BREAK

Pesquisa realizada entre 10/05/2024 11:59:10 e 10/05/2024 12:23:34

Relatório gerado no dia 10/05/2024 12:25:01 (IP: 177.125.133.187)

Em conformidade com a Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133).

Método Matemático Aplicado: Média Aritmética dos preços obtidos - Preço calculado com base na média aritmética de todos os preços selecionados pelo usuário para aquele determinado Item.
Conforme Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133), no Artigo 3º, "A pesquisa de preços será materializada em documento que conterá: INC V-Método matemático aplicado para a definição do valor estimado."

Item 1: Pães franceses com uma fatia de presunto e uma de queijo muçarela (entregar já cortado ao meio).

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
1 / 1	50	R\$ 13,00 (un)	-	R\$ 13,00	R\$ 650,00	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
	1	GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA		NºPregão:1362023 UASG:985427	14/12/2023	R\$ 13,00
	Valor Unitário					R\$ 13,00
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 13,00		Média dos Preços Obtidos: R\$ 13,00		

Item 2: Mini Pastel de carne.

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
1 / 1		500	R\$ 0,95 (un)	-	R\$ 0,95	R\$ 475,00

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE IBIPORA	28-2024-IBIPORÃ-PR-MUNICIPIO DE IBIPORA-PREGÃO ELETRÔNICO	02/05/2024	R\$ 0,95
Valor Unitário				R\$ 0,95

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 0,95

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,95



Item 3: Mini Risoles de Frango.

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
1 / 1		500	R\$ 0,95 (un)	-	R\$ 0,95	R\$ 475,00

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE IBIPORA	28-2024-IBIPORÃ-PR-MUNICIPIO DE IBIPORA-PREGÃO ELETRÔNICO	02/05/2024	R\$ 0,95
Valor Unitário				R\$ 0,95

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 0,95

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,95

Item 4: Leite integral.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
1 / 1	2	R\$ 8,72 (un)	-	R\$ 8,72	R\$ 17,44	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	ASSOCIAÇÃO DE APOIO DA ESCOLA ESTADAL PROFESSORA ZULMIRA MAGALHAES			NºPregão:22023 UASG:929450	21/12/2023	R\$ 8,72
Valor Unitário					R\$ 8,72	
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 8,72					Média dos Preços Obtidos: R\$ 8,72	

Item 5: Suco Natural de polpa de maracujá, gelado.

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
1 / 2		15	R\$ 12,27 (un)	-	R\$ 12,27	R\$ 184,05

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Prefeitura Municipal Departamento de Administração PronimTb - Prefeitura Municipal de Céu Azul/PR	Prefeitura Municipal_Pregão - Eletrônico - Registro de Preços_112024_32024	10/04/2024	R\$ 12,27
Valor Unitário				R\$ 12,27

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 12,27

Média dos Preços Obtidos: R\$ 12,27

Item 6: Suco Natural de polpa de Acerola, gelado.

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
1 / 2		15	R\$ 12,27 (un)	-	R\$ 12,27	R\$ 184,05
Preço Público	Órgão Público				Identificação	Data Licitação
						Preço



1	Prefeitura Municipal Departamento de Administração PronimTb - Prefeitura Municipal de Céu Azul/PR	Prefeitura Municipal_Pregão - Eletrônico - Registro de Preços_112024_32024	10/04/2024	R\$ 12,27
Valor Unitário				R\$ 12,27
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 12,27				Média dos Preços Obtidos: R\$ 12,27

Item 7: Refrigerante sabor guaraná, envasado em garrafas PET reciclável de 2 Litros, gelado.

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
1 / 3		4	R\$ 12,50 (un)	-	R\$ 12,50	R\$ 50,00	
Preço Público	Órgão Público				Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICÍPIO DE MARUIM/SE				76834	18/12/2023	R\$ 12,50
Valor Unitário			R\$ 12,50				
			Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 12,50		Média dos Preços Obtidos: R\$ 12,50		

Item 8: Refrigerante sabor laranja, envasado em garrafas PET reciclável de 2 Litros, gelado.

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
1 / 3		4	R\$ 12,50 (un)	-	R\$ 12,50	R\$ 50,00	
Preço Público	Órgão Público				Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICÍPIO DE MARUIM/SE				76834	18/12/2023	R\$ 12,50
Valor Unitário			R\$ 12,50				
			Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 12,50		Média dos Preços Obtidos: R\$ 12,50		

Item 9: Refrigerante sabor Cola, envasado em garrafas PET reciclável de 2 Litros, gelado.

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
1 / 3		4	R\$ 12,50 (un)	-	R\$ 12,50	R\$ 50,00	
Preço Público	Órgão Público				Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICÍPIO DE MARUIM/SE				76834	18/12/2023	R\$ 12,50
Valor Unitário			R\$ 12,50				
			Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 12,50		Média dos Preços Obtidos: R\$ 12,50		

Item 10: Refrigerante sabor Uva, envasado em garrafas PET reciclável de 2 Litros, gelado.

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
1 / 3		4	R\$ 12,50 (un)	-	R\$ 12,50	R\$ 50,00

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICÍPIO DE MARUIM/SE	76834	18/12/2023	R\$ 12,50
Valor Unitário				R\$ 12,50



Item 11: Água Mineral sem gás – 500 ml.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
1 / 4	20	R\$ 3,50 (un)	-	R\$ 3,50	R\$ 70,00
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação
1	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ITAPETIM			NºPregão:292023 UASG:929069	R\$ 3,50
Valor Unitário					R\$ 3,50

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 3,50

Média dos Preços Obtidos: R\$ 3,50

Valor Global: R\$ 2.255,54

Detalhamento dos Itens

Item 1: Pães franceses com uma fatia de presunto e uma de queijo muçarela (entregar já cortado ao meio).

Preço Estimado: R\$ 13,00 (un)		Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 13,00	Média dos Preços Obtidos: R\$ 13,00
Quantidade		Descrição		Observação
50 Unidades		1		

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS
PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA

Objeto: Aquisição de lanches para atendera demanda das secretarias da Prefeitura Municipal de Viçosa..

Descrição: Sanduíche - Sanduíche Tipo: Pão Francês , Tipo Recheio: Presunto E Queijo Mussarela Em Fatias , Características Adicionais: Baguete

CatMat: 476820 - Tipo: Pão Francês | Tipo Recheio: Presunto E Queijo Mussarela Em Fatias | Características Adicionais: Baguete

Data: 14/12/2023 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:1362023 / UASG:985427

Lote/Item: 1/10

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 09/01/2024 16:38

Fonte: [www.comprasgovernamentais.gov.br](#)

Quantidade: 2.500

Unidade: Unidade

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
35.860.653/0001-25 *VENCEDOR*	VICOSA ALIMENTOS E PRESTACAO DE SERVICOS LTDA	R\$ 13,00
Marca: Fabricação Própria		
Fabricante: Fabricação Própria		
Modelo: X-Burguer		
Descrição: SANDUICHES Sanduiches X-Burguer (Pão de hambúrguer com 65 gramas, bife de hamburguês, queijo, presunto, alface, tomate e batata palha). Catmat: 445484		
Estado: MG	Cidade: Teixeira	Endereço: RUA PEDRO PAULO DA FONSECA, 113
		Telefone: (31) 9998-8182
		Email: vicosaalimentos@gmail.com



Item 2: Mini Pastel de carne.

Preço Estimado: R\$ 0,95 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 0,95

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,95

Quantidade	Descrição	Observação
500 Unidades	1	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 0,95

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICIPIO DE IBIPORA	Data:	02/05/2024 09:00
Objeto:	AQUISIÇÃO DE COFFEE BREAK PARA A PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPORÃ.	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
		SRP:	NÃO
Descrição:	MINI SALGADOS FRITOS Características mínimas: Poderão ser escolhidos entre os seguintes: Coxinha de frango com peso de no mínimo 20 gramas cada; Kibe com peso de no mínimo 20 gramas cada; Bolinha de queijo com peso mínimo de 20 gramas cada; Risoles de pre - MINI SALGADOS FRITOS Características mínimas: Poderão ser escolhidos entre os seguintes: Coxinha de frango com peso de no mínimo 20 gramas cada; Kibe com peso de no mínimo 20 gramas cada; Bolinha de queijo com peso mínimo de 20 gramas cada; Risoles de presunto e queijo com peso mínimo de 20 gramas cada; Pastel de carne com peso mínimo 20 gramas cada. Deverão ser entregues quentes (fritos com antecedência mínima a entrega), em embalagem, com no mínimo 100 unidades, fechada e higiênica, contendo o peso, data de fabricação e validade.	Identificação:	28-2024-IBIPORÃ-PR-MUNICIPIO DE IBIPORA-PREGÃO ELETRÔNICO
		Lote/Item:	11/
		Ata:	Link Ata
		Fonte:	https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1
		Quantidade:	15.000
		Unidade:	UNIDADE
		UF:	PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
23.264.265/0001-00 *VENCEDOR*	INGRID SASAKI SCHMITT FURUKAWA - LANCHES	R\$ 0,95
Marca:	Marca não informada	
Fabricante:	Fabricante não informado	
Descrição:	Descrição não informada	
Estado:	Cidade:	Endereço:
PR	Ibiporã	R 7 DE SETEMBRO, 41
		Telefone:
		(43) 3258-7180
		Email:
		contato@boxfavorito.com.br

Item 3: Mini Risoles de Frango.

Preço Estimado: R\$ 0,95 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 0,95

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,95

Quantidade	Descrição	Observação
500 Unidades	1	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 0,95

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE IBIPORA

Objeto: AQUISIÇÃO DE COFFEE BREAK PARA A PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPORÃ.

Descrição: MINI SALGADOS FRITOS Características mínimas: Poderão ser escolhidos entre os seguintes: Coxinha de frango com peso de no mínimo 20 gramas cada; Kibe com peso de no mínimo 20 gramas cada; Bolinha de queijo com peso mínimo de 20 gramas cada; Risoles de pre - MINI SALGADOS FRITOS Características mínimas: Poderão ser escolhidos entre os seguintes: Coxinha de frango com peso de no mínimo 20 gramas cada; Kibe com peso de no mínimo 20 gramas cada; Bolinha de queijo com peso mínimo de 20 gramas cada; Risoles de presunto e queijo com peso mínimo de 20 gramas cada; Pastel de carne com peso mínimo 20 gramas cada. Deverão ser entregues quentes (fritos com antecedência mínima a entrega), em embalagem, com no mínimo 100 unidades, fechada e higiênica, contendo o peso, data de fabricação e validade.

Data: 02/05/2024 09:00

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: NÃO

Identificação: 28-2024-IBIPORÃ-PR-MUNICIPIO DE IBIPORA-PREGÃO ELETRÔNICO

Lote/Item: 11/

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: <https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1>

Quantidade: 15.000

Unidade: UNIDADE

UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
23.264.265/0001-00 *VENCEDOR*	INGRID SASAKI SCHMITT FURUKAWA - LANCHES	R\$ 0,95
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: PR	Cidade: Ibiporã	Endereço: R 7 DE SETEMBRO, 41
		Telefone: (43) 3258-7180
		Email: contato@boxfavorito.com.br

Item 4: Leite integral.

Preço Estimado: R\$ 8,72 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 8,72 Média dos Preços Obtidos: R\$ 8,72

Quantidade	Descrição	Observação
2 Litros	1	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 8,72

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: ASSOCIAÇÃO DE APOIO DA ESCOLA ESTADAL PROFESSORA ZULMIRA MAGALHAES

Objeto: O presente procedimento tem por objeto a eventual Aquisição de Gêneros Alimentícios destinados a atender os alunos da Escola Estadual Professora Zulmira Magalhães, por meio do Programa Nacional de Alimentação Escolar/PNAE, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos..

Descrição: Leite fluido - Leite Fluido Origem: De Vaca , Tipo: A , Teor Gordura: Integral , Processamento: Uht

CatMat: 445995 - Origem: De Vaca | Tipo: A | Teor Gordura: Integral | Processamento: Uht

Data: 21/12/2023 09:30

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:22023 / UASG:929450

Lote/Item: /35

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 28/12/2023 14:54

Homologação: 17/01/2024 10:39

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 700

Unidade: Caixa 1,00 L

UF: TO

CNPJ		Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final	
34.000.460/0001-31		CRISTAL CARNES COMERCIO LTDA		R\$ 8,72	
VENCEDOR					
Marca: ITALAC					
Fabricante: ITALAC					
Modelo: Leite de vaca, integral pasteurizado,					
Descrição: Leite de vaca, integral pasteurizado, Leite Padronizado - fluido, homogeneizado, com teor de gordura mínimo de 3% (três por cento), embalados em sacos plásticos de polietileno, contendo 01 (um) litro.					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
TO	Palmeirópolis	AVENIDA AVENIDA DAS PALMEIRAS, 216	(63) 8417-1582	cristalcarnesapls@hotmail.com	

Item 5: Suco Natural de polpa de maracujá, gelado.

Preço Estimado: R\$ 12,27 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 12,27 Média dos Preços Obtidos: R\$ 12,27

Quantidade	Descrição	Observação
15 Litros	1	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 12,27

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: Prefeitura Municipal Departamento de Administração PronimTb - Prefeitura Municipal de Céu Azul/PR	Data: 10/04/2024 00:00
Objeto: Registro de Preço para futuras e eventuais aquisições de produtos alimentícios para uso nos diversos setores e departamentos da Administração Municipal, inclusive na Merenda Escolar (a vigência do registro de preços será de 6 meses)	Modalidade: Pregão - Eletrônico - Registro de Preços
Descrição: Suco natural de fruta ou polpa, de baixa caloria (limão, melão, maracujá, mamão, acerola), servido Marca: marca propria - Suco natural de fruta ou polpa, de baixa caloria (limão, melão, maracujá, mamão, acerola), servido Marca: marca propria	SRP: SIM
	Identificação: Prefeitura Municipal_Pregão - Eletrônico - Registro de Preços_112024_32024
	Lote/Item: 134/1
	Ata: Link Ata
	Fonte: portal.ceuazul.pr.gov.br/pronimtb/index.asp?acao=1&item=2
	Quantidade: 6
	Unidade: LT
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final	
17.950.844/0001-04	AÇOUGUE E CONVENIENCIA 777		R\$ 6,36	
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,				
13.758.224/0001-09	ODALAN TRANSPORTES E DISTRIBUIDORA LTDA		R\$ 18,17	
VENCEDOR				
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PR	Céu Azul	R BENTO GONCALVES, 198	(45) 9933-7725	distribuidoraodalan@gmail.com

Item 6: Suco Natural de polpa de Acerola, gelado.

Preço Estimado: R\$ 12,27 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 12,27	Média dos Preços Obtidos: R\$ 12,27
Quantidade	Descrição	Observação	
15 Litros	1		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 12,27

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: Prefeitura Municipal Departamento de Administração PronimTb - Prefeitura Municipal de Céu Azul/PR	Data: 10/04/2024 00:00
Objeto: Registro de Preço para futuras e eventuais aquisições de produtos alimentícios para uso nos diversos setores e departamentos da Administração Municipal, inclusive na Merenda Escolar (a vigência do registro de preços será de 6 meses)	Modalidade: Pregão - Eletrônico - Registro de Preços
Descrição: Suco natural de fruta ou polpa, de baixa caloria (limão, melão, maracujá, mamão, acerola), servido Marca: marca propria - Suco natural de fruta ou polpa, de baixa caloria (limão, melão, maracujá, mamão, acerola), servido Marca: marca propria	SRP: SIM
	Identificação: Prefeitura Municipal_Pregão - Eletrônico - Registro de Preços_112024_32024
	Lote/Item: 134/1
	Ata: Link Ata
	Fonte: portal.ceuazul.pr.gov.br/pronimtb/index.asp?acao=1&item=2
	Quantidade: 6
	Unidade: LT
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
17.950.844/0001-04	AÇOUGUE E CONVENIENCIA 777	R\$ 6,36
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
13.758.224/0001-09	ODALAN TRANSPORTES E DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 18,17
VENCEDOR Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: PR	Cidade: Céu Azul	Endereço: R BENTO GONCALVES, 198
	Telefone: (45) 9933-7725	Email: distribuidoraodalan@gmail.com

Item 7: Refrigerante sabor guaraná, envasado em garrafas PET reciclável de 2 Litros, gelado.

Preço Estimado: R\$ 12,50 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 12,50	Média dos Preços Obtidos: R\$ 12,50
Quantidade	Descrição	Observação	
4 Unidades	1		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 12,50

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICÍPIO DE MARUIM/SE

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRESTADORA DE SERVIÇOS DE BUFFET, PARA ATENDIMENTO DOS EVENTOS REALIZADOS PELA PREFEITURA MUNICIPAL, COMO ORGÃO GERENCIADOR, FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE E FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA E SOCIAL DE MARUIM, COMO ORGÃO PARTICIPANTES, OBSERVADAS AS ESPECIFICAÇÕES E CONDIÇÕES CONSTANTES DO ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA DESTE EDITAL.

Descrição: REFRIGERANTE 2L DE SABORES DIVERSOS - un | Opções de Sabores: COLA - REFRIGERANTE 2L DE SABORES DIVERSOS - un | Opções de Sabores: COLA, LIMÃO, GUARANÁ, LARANJA

Data: 18/12/2023 09:00

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 76834

Lote/Item: 42/1

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 650

Unidade: UND

UF: SE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
51.461.450/0001-12 *VENCEDOR*	51.461.450 MARIA NESSUITA SANTOS FREIRE Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 10,50
35.005.023/0001-73	35.005.023 BEATRIZ AVELINA JOSE DOS SANTOS FREIRE Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 12,50
31.985.064/0001-12	RCB EMPREENDIMENTOS SERVICOS & INDUSTRIA EIRELI Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Estado: Cidade: Endereço: Nome de Contato: Telefone: Email: SE Aracaju R PROM. JOSE MEDEIROS, 148 RUAN CARLOS (79) 3085-2249 ruancarlosbuffet@hotmail.com	R\$ 15,00

Item 8: Refrigerante sabor laranja, envasado em garrafas PET reciclável de 2 Litros, gelado.

Preço Estimado: R\$ 12,50 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 12,50

Média dos Preços Obtidos: R\$ 12,50

Quantidade	Descrição	Observação
4 Unidades	1	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 12,50

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICÍPIO DE MARUIM/SE

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRESTADORA DE SERVIÇOS DE BUFFET, PARA ATENDIMENTO DOS EVENTOS REALIZADOS PELA PREFEITURA MUNICIPAL, COMO ORGÃO GERENCIADOR, FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE E FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA E SOCIAL DE MARUIM, COMO ORGÃO PARTICIPANTES, OBSERVADAS AS ESPECIFICAÇÕES E CONDIÇÕES CONSTANTES DO ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA DESTE EDITAL.

Descrição: REFRIGERANTE 2L DE SABORES DIVERSOS - un | Opções de Sabores: COLA - REFRIGERANTE 2L DE SABORES DIVERSOS - un | Opções de Sabores: COLA, LIMÃO, GUARANÁ, LARANJA

Data: 18/12/2023 09:00

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 76834

Lote/Item: 42/1

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 650

Unidade: UND

UF: SE

Relatório gerado no dia 10/05/2024 12:25:01 (IP: 177.125.133.187)

Código Validação: hNhxrpgBYo8JDI0tnC6cgTl0lmlG102Nhrbb2kQLdgqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=hNhxrpgBYo8JDI0tnC6cgTl0lmlG102Nhrbb2kQLdgqHU8nPtm6WA%253d%253d>

ID: 495950 e CRC: A656921B

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
51.461.450/0001-12 *VENCEDOR*	51.461.450 MARIA NESSUITA SANTOS FREIRE	R\$ 10,50
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
35.005.023/0001-73	35.005.023 BEATRIZ AVELINA JOSE DOS SANTOS FREIRE	R\$ 12,50
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
31.985.064/0001-12	RCB EMPREENDIMENTOS SERVICOS & INDUSTRIA EIRELI	R\$ 15,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
SE	Aracaju	R PROM. JOSE MEDEIROS, 148
Nome de Contato:		Telefone:
RUAN CARLOS		(79) 3085-2249
Email:		ruancarlosbuffet@hotmail.com

Item 9: Refrigerante sabor Cola, envasado em garrafas PET reciclável de 2 Litros, gelado.

Preço Estimado: R\$ 12,50 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 12,50	Média dos Preços Obtidos: R\$ 12,50
--------------------------------	---------------	-------------------------------------	-------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
4 Unidades	1	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 12,50

Inc. II Art. 5º da LN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICÍPIO DE MARUIM/SE	Data:	18/12/2023 09:00
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRESTADORA DE SERVIÇOS DE BUFFET, PARA ATENDIMENTO DOS EVENTOS REALIZADOS PELA PREFEITURA MUNICIPAL, COMO ORGÃO GERENCIADOR, FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE E FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA E SOCIAL DE MARUIM, COMO ORGÃO PARTICIPANTES, OBSERVADAS AS ESPECIFICAÇÕES E CONDIÇÕES CONSTANTES DO ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA DESTE EDITAL.	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
		SRP:	SIM
		Identificação:	76834
		Lote/Item:	42/1
		Ata:	Link Ata
		Fonte:	licitanet.com.br
Descrição:	REFRIGERANTE 2L DE SABORES DIVERSOS - un Opções de Sabores: COLA - REFRIGERANTE 2L DE SABORES DIVERSOS - un Opções de Sabores: COLA, LIMÃO, GUARANÁ, LARANJA	Quantidade:	650
		Unidade:	UND
		UF:	SE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
51.461.450/0001-12 *VENCEDOR*	51.461.450 MARIA NESSUITA SANTOS FREIRE	R\$ 10,50
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
35.005.023/0001-73	35.005.023 BEATRIZ AVELINA JOSE DOS SANTOS FREIRE	R\$ 12,50
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

CNPJ		Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
31.985.064/0001-12		RCB EMPREENDIMENTOS SERVICOS & INDUSTRIA EIRELI				R\$ 15,00
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SE	Aracaju	R PROM. JOSE MEDEIROS, 148	RUAN CARLOS	(79) 3085-2249	ruancarlosbuffet@hotmail.com	

Item 10: Refrigerante sabor Uva, envasado em garrafas PET reciclável de 2 Litros, gelado.

Preço Estimado: R\$ 12,50 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 12,50 Média dos Preços Obtidos: R\$ 12,50

Quantidade	Descrição	Observação
4 Unidades	1	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 12,50

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICÍPIO DE MARUIM/SE

Data: 18/12/2023 09:00

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRESTADORA DE SERVIÇOS DE BUFFET, PARA ATENDIMENTO DOS EVENTOS REALIZADOS PELA PREFEITURA MUNICIPAL, COMO ORGÃO GERENCIADOR, FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE E FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA E SOCIAL DE MARUIM, COMO ORGÃO PARTICIPANTES, OBSERVADAS AS ESPECIFICAÇÕES E CONDIÇÕES CONSTANTES DO ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA DESTE EDITAL.

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 76834

Lote/Item: 42/1

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Descrição: REFRIGERANTE 2L DE SABORES DIVERSOS - un | Opções de Sabores: COLA - REFRIGERANTE 2L DE SABORES DIVERSOS - un | Opções de Sabores: COLA, LIMÃO, GUARANÁ, LARANJA

Quantidade: 650

Unidade: UND

UF: SE

CNPJ		Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final	
51.461.450/0001-12		51.461.450 MARIA NESSUITA SANTOS FREIRE		R\$ 10,50	
VENCEDOR					
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					
35.005.023/0001-73		35.005.023 BEATRIZ AVELINA JOSE DOS SANTOS FREIRE		R\$ 12,50	
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					
31.985.064/0001-12		RCB EMPREENDIMENTOS SERVICOS & INDUSTRIA EIRELI		R\$ 15,00	
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SE	Aracaju	R PROM. JOSE MEDEIROS, 148	RUAN CARLOS	(79) 3085-2249	ruancarlosbuffet@hotmail.com

Item 11: Água Mineral sem gás – 500 ml.

Preço Estimado: R\$ 3,50 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 3,50 Média dos Preços Obtidos: R\$ 3,50

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	1	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 3,50

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ITAPETIM	Data: 08/01/2024 08:00
Objeto: Contratação de empresa para aquisição de água mineral e botijão de gás, para atender as UBS – Unidades Básicas de Saúde e Hospital Municipal Maria Silva, no âmbito de aplicação de Recursos Financeiros transferidos ao Município e através de emenda parlamentar nº 3600.515317/2023-00..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Água Mineral Natural - Água Mineral Natural Tipo: Sem Gás , Material Embalagem: Plástico , Tipo Embalagem: Descartável	Identificação: N°Pregão:292023 / UASG:929069
CatMat: 445484 - ÁGUA MINERAL NATURAL	Lote/Item: /3
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 1.500
	Unidade: Garrafa 500,00 ML
	UF: PE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
24.438.135/0001-00 *VENCEDOR*	ANTONIO CRISTIANO DA SILVA	R\$ 3,20
Marca: SANTA JOANA Fabricante: SANTA JOANA Modelo: ML Descrição: ÁGUA MINERAL NATURAL, TIPO: SEM GÁS, MATERIAL EMBALAGEM: PLÁSTICO, TIPO EMBALAGEM: DESCARTÁVEL GARRAFA 500ML		
Estado: PE	Cidade: Brejinho	Endereço: RUA JOAO NUNES, 140
	Nome de Contato: Antonio Cristiano da Silva	Telefone: (87) 99109-5102
	Email: antonio.nunes04@hotmail.com	
50.911.223/0001-89	MEL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 3,50
Marca: SANTA CLARA Fabricante: AGUAS MINERAIS SANTA CLARA S/A Modelo: GARRAFA 500 ML Descrição: ÁGUA MINERAL NATURAL, TIPO: SEM GÁS, MATERIAL EMBALAGEM: PLÁSTICO, TIPO EMBALAGEM: DESCARTÁVEL GARRAFA 500ML		
Endereço: ,		
27.186.678/0001-67	VANESSA DOS SANTOS SILVA 07591037471	R\$ 3,50
Marca: Santa Joana Fabricante: Santa Joana Modelo: 500 ml Descrição: Água Mineral Natural Tipo: Sem Gás , Material Embalagem: Plástico , Tipo Embalagem: Descartável		
Estado: PE	Cidade: Paulista	Endereço: AV JOAO PEREIRA DE OLIVEIRA, 1079
	Telefone: (81) 9917-7247	Email: comercialshopclear@gmail.com
44.839.574/0001-23	DAMIAO SOARES CANDIDO 08864988483	R\$ 3,50
Marca: diversas Fabricante: diversas Modelo: DIVERSOS Descrição: AGUA MINERAL NATURAL, TIPO: SEM GAS, MATERIAL EMBALAGEM: PLASTICO, TIPO EMBALAGEM: DESCARTAVEL GARRAFA 500ML		
Endereço: ,		



Extrato de fontes Utilizadas neste relatório

ATENÇÃO - O Banco de Preços é uma solução tecnológica que atende aos parâmetros de pesquisa dispostos em Leis vigentes, Instruções Normativas, Acórdãos, Regulamentos, Decretos e Portarias. Sendo assim, por reunir diversas fontes governamentais, complementares e sites de domínio amplo, o sistema não é considerado uma fonte e, sim, um meio para que as pesquisas sejam realizadas de forma segura, ágil e eficaz.

Fontes utilizadas nesta cotação:

1 - Banco Nacional de Compras https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1	<i>Data:</i> 10/05/2024 12:07:19 Acessar a fonte aqui
2 - ComprasNet www.comprasgovernamentais.gov.br	<i>Data:</i> 10/05/2024 12:24:40 Acessar a fonte aqui
3 - Licitanet - Licitações Eletrônicas 4.0 licitanet.com.br	<i>Data:</i> Acessar a fonte aqui
4 - Prefeitura Municipal de Céu Azul/PR portal.ceuazul.pr.gov.br/pronimtb/index.asp?acao=1&item=2	<i>Data:</i> 08/05/2024 16:52:19 Acessar a fonte aqui



Município de Cerejeiras

04.914.925/0001-07
Av. das Nações
www.cerejeiras.ro.gov.br

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

Tipo do Documento		Identificação/Número		Data	
Cotação		LOTE III - COFFEE BREAK		10/05/2024	
ID:	495950			Processo	Documento
CRC:	A656921B				
Processo:	1-88/2024				
Usuário:	Douglas Gomes Pereira				
Criação:	10/05/2024 11:58:28	Finalização:	10/05/2024 11:58:28		
MD5: A29D6B916A35510406346E37D6575682					
SHA256: 11FE0B7CE230E5C80CB90C0D485A96077F24BD4C78494DB0E8549DE3D22CE0E3					
Súmula/Objeto:					
SEMANA MEIO AMBIENTE					
INTERESSADOS					
Secretaria Municipal de Agricultura, Meio Ambiente e Turismo		CEREJEIRAS		RO	10/05/2024 11:58:28
ASSUNTOS					
Confecção de bonés personalizados para distribuição no Fórum do Meio Ambiente				10/05/2024 11:58:28	

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site transparencia.cerejeiras.ro.gov.br informando o ID 495950 e o CRC A656921B.